[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2016                                                                             № 835
ст-ца Каневская
Об отмене постановления администрации

муниципального образования Каневской район
На основании протеста прокуратуры Каневского района от 25 апреля 2016 года № 7-02/1-2016/2684 на постановление администрации муниципального образования Каневской район от 22 мая 2014 года № 715 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Каневской район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» и в соответствии с подпунктом «ж» пункта 1 части 1 статьи 2 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования Каневской район от 22 мая 2014 года № 715 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Каневской район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».
2. Отделу  по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя управляющего делами, начальника отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, политическими партиями и общественными объединениями управления делами администрации муниципального образования Каневской район С.В. Швидкую.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

	Глава муниципального
образования Каневской район
	А.В. Герасименко